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PROTOKÓŁ Nr 65 

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ I KOMISJI TECHNICZNEJ 
W DNIU 16 MAJA 2023 ROKU 

W dniu 16 maja 2023 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Technicznej 
przy Radzie Miejskiej w Łomiankach w trybie stacjonarnym (transmitowane) w sali konferencyjnej 
ICDS przy ul. Staszica 2 w Łomiankach. 

W połączonych Komisjach uczestniczyli Członkowie Komisji Społecznej w następującym składzie: 
Marcin Etienne – Przewodniczący, Magdalena Cłapińska, Mariola Niecikowska, Joanna Zabłocka-
Łudzeń i Agnieszka Zdunek.  

W posiedzeniu wspólnym Komisji Społecznej i Komisji Technicznej uczestniczyli liczni goście (lista 
gości załączona do protokołu). 

Komisjom przewodniczył Pan – Marcin Etienne. Przedstawił on obecnym na posiedzeniu temat, który 
był analizowany. 

Celem spotkania było przedstawienie: PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO BUDOWY 
ZESPOŁU SZKÓŁ W ŁOMIANKACH DOLNYCH. 

W pierwszej części posiedzenia została przedstawiona prezentacja, którą omówił mgr inż. architekt – 
Pan Piotr Zowada z firmy Collect Consulting. 

Poruszono następujące kwestie: 

parametry działki – położenie, drogi dojazdowe, otoczenie; 

uzbrojenie działki w media (przyłącza: gazowe, elektryczne itp.). 

Budynek ma być nie tylko szkołą. Ma być to placówka wielofunkcyjna, w której będą odbywać się 
zajęcia edukacyjne, rekreacyjne, kulturalne i społeczne. 

Pytania do części I 

„(…) tereny zalewowe (zabezpieczenia)” – Joanna Zabłocka-Łudzeń 

„(…) czy powstanie basen”? – Magdalena Cłapińska 

„(…) czy przedstawiony projekt zaspokoi zapotrzebowanie”? – Agnieszka Zdunek. 
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„(…) czy jest możliwość budowy parkingu pod salą gimnastyczną”? – Janusz Skonieczny 

„(…) czy kosztem LO, może być zwiększona ilość miejsc dla SP”? – Krzysztof Wawer 

„(…) czy zabezpieczone zostanie miejsce na parking dla rowerów np. w podziemiu sali 
gimnastycznej”? – Agnieszka Gawron-Smater 

„(…) czy nowoprojektowany budynek będzie energooszczędny (OZE)”? – Marcin Etienne 

 

W drugiej części posiedzenia zostały omówione: wymagania, wytyczne zgodne z projektem obiektu, 
obowiązki zabezpieczające obiekt przed wysoką falą powodziową, wymagania ekologiczne, 
rozwiązania zmniejszające na zapotrzebowanie energii, wykorzystanie naturalnych źródeł energii. 

Omówiono także rozwiązania przestrzenne, gdzie dwa skrzydła przeznaczone będą dla Szkoły 
Podstawowej, jedno dla Liceum Ogólnokształcącego i odrębne skrzydło dla sali gimnastycznej. 

Projektant przedstawił kwestię dotyczącą wymagań projektu i wykonania obiektu, w tym podstawy 
prawne. 

Pytania do części II 

„(…) dlaczego już na wstępie Urząd rezygnuje z formuły - zaprojektuj i wybuduj”? – Marcin Etienne 

„(…) pytanie dotyczące klas wspólnych dla SP i LO” – Joanna Zabłocka-Łudzeń 

„(…) czy w obiekcie będą przewidziane pomieszczenia dla klas 0”? – Mariola Niecikowska 

„(…) czy będzie miejsce na strzelnicę”? – T. Dąbrowski 

„(…) czy w przyszłości będzie możliwe powiększenie powierzchni szkoły, a tym samy zwiększenie 
liczby uczniów – Agnieszka Zdunek 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Marcin Etienne podziękował wszystkim za 
udział i zamknął wspólne posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Technicznej. 

 

 Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji Społecznej 
 
 
 Mariola Niecikowska Marcin Etienne 
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